



GOUVEA & RODRIGUES



ANEXO VII
ESPECIFICAÇÃO / PROPOSTA

Nº Processo: 88-29/2023- Modalidade: Pregão Presencial - Tipo Licitação: Menor Preço

Balizamento: Por Item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E PEQUENAS REFORMAS, PARA ATENDER O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO.

PROPONENTE: Gouvea & Rodrigues Materiais de Construção Ltda			
CNPJ: 33.152.385/0001-61		TELEFONE: (031) 3392-2144	
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003408822.00-21			
TEL: (031) 3392-2144		FINANCEIRO (31)7168-2264 FALAR COM ROSE	
		E-mail: gouveaerodrigues2022@hotmail.com	
ENDEREÇO: Rua Efigênio Sales, 129 - BAIRRO: Araguaia - CIDADE Belo Horizonte - UF:MG - CEP: 30622-070			
BANCO: ITAU	AGÊNCIA: 3039	CONTA BANCÁRIA: 99892 - 1	
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS CELSO RODRIGUES GOUVEA			
CPF: 256.043.686-87		RG: M 410047 SSP-MG	

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
21	13808	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS	Unidade	15	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00	FORTLEV
22	13809	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 500 LITROS	Unidade	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00	FORTLEV
23	13810	CURVA PVC ESGOTO 45° - 100MM	Unidade	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	ALC
24	13811	CURVA PVC ESGOTO 45° - 40MM	Unidade	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	PLASTILIT
25	13812	CURVA PVC ESGOTO 45° - 50MM	Unidade	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	PLASTILIT
26	13813	CURVA PVC ESGOTO 90° - 100MM	Unidade	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	PLASTILIT
41	13840	TÊ PVC ESGOTO 100 MM	Unidade	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	PLASTILIT
42	13841	TÊ PVC ESGOTO 40 MM	Unidade	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	PLASTILIT
43	13842	TÊ PVC ESGOTO 50 MM	Unidade	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00	PLASTILIT
44	13843	TÊ PVC SOLDÁVEL 20 MM	Unidade	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00	PLASTILIT
45	13844	TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	Unidade	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00	PLASTILIT
46	13845	TÊ PVC SOLDÁVEL 32 MM	Unidade	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	PLASTILIT
47	13846	TÊ PVC SOLDÁVEL 50 MM	Unidade	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	PLASTILIT
48	13847	TÊ PVC SOLDÁVEL 60 MM	Unidade	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00	PLASTILIT
49	13849	CANO PVC ESGOTO 50 MM - BARRA C/ 6 MT	Unidade	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	PLASTILIT
50	13850	CANO PVC ESGOTO 75 MM - BARRA C/ 6 MT	Unidade	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	PLASTILIT
51	13848	CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA C/ 6 MT	Unidade	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	PLASTILIT
52	13851	CANO PVC SOLDAVEL MARROM 20 MM - BARRA C/ 6 MT	Unidade	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	PLASTILIT
53	13852	CANO PVC SOLDAVEL MARROM 25 MM - BARRA C/ 6 MT	Unidade	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00	PLASTILIT

(Handwritten signatures and initials)

54	13853	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAM. 20 MM - PARA AGUA FRIA	Unidade	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00	PLASTILIT
55	13854	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAM. 25 MM - PARA AGUA FRIA	Unidade	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	PLASTILIT
57	13856	JOELHO 45° ESGOTO 100MM	Unidade	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	PLASTILIT
58	13857	JOELHO 45° ESGOTO 50MM	Unidade	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	PLASTILIT
59	13858	JOELHO 45° ESGOTO 75MM	Unidade	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	PLASTILIT
60	13859	JOELHO 45° SOLDÁVEL 20MM MARROM	Unidade	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00	PLASTILIT
61	13860	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM MARROM	Unidade	20	R\$ 3,20	R\$ 64,00	PLASTILIT
62	13861	LUVA DE CORRER DE PVC 25MM	Unidade	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00	PLASTILIT
63	13862	LUVA DE CORRER DE PVC 75MM	Unidade	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	PLASTILIT
64	13863	LUVA DE ESGOTO BRANCA 100MM	unidade	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00	ALC
77	13883	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM REGISTRO 25MM	Unidade	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	PLASTILIT
78	13884	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM REGISTRO 32MM	Unidade	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00	PLASTILIT
79	13885	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM REGISTRO 50MM	Unidade	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00	PLASTILIT
82	13888	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 32X1	Unidade	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00	PLASTILIT
83	13889	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 40X1 1/2	Unidade	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00	PLASTILIT
VALOR TOTAL						R\$ 21.849,00	

VALOR TOTAL : R\$21.849,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

ENTREGA: 15 DIAS

Declaro que nos preços propostos encontra-se incluídos além do lucro, todos os custos necessários para cumprimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento do objeto, não cabendo à Municipalidade, nenhum custoadicional.

Declaro que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos

a) Os materiais deverão ser acompanhados com a documentação abaixo que formam a qualificação técnica e apresentados na fase de apresentação da proposta.

BELO HORIZONTE MG 22 DE JANEIRO DE 2024

CARLOS CELSO
RODRIGUES
GOUVEA:25604368687

Assinado de forma digital por
CARLOS CELSO RODRIGUES
GOUVEA:25604368687
Dados: 2024.01.11 10:31:41 -03'00'

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

CARLOS CELSO RODRIGUES GOUVEA RG-MG 410047 - CPF-256.043.686-87
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 33.152.385/0001-61

33.152.385/0001-61
GOUVEA & RODRIGUES
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Rua Efigênio Sales, nº 129
B. Araguata - CEP 30622-070
BELO HORIZONTE - MG